
HMQPP00O6YWQ

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

KUPNÍ SMLOUVA

í.

Smluvní strany

1 . Statutární město Opava

Sídlo:

Zastoupené:

!Č:
DIČ:

Bankovní spojení;

Číslo účtu:

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

primátorem

00300535

CZ0Q30Q535

ID datové schránky: 5eabx4t

dále jen „kupující"

2. AUTO Hlaváček a.s.

se sídlem:

zapsána:

zastoupena:

Týnecká 669/5, Holice, 779 00 Olomouc

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1267

předsedou představenstva

členem představenstva

ÍČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

65138180

CZ65138180

.s.

ID datové schránky: qxfcx8n

dálejen „prodávající
“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění předmětu této smlouvy.

i



m.
Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je prodej a koupě vozidla KIA Ceed SW 1,5 T-GDi 7DCTTOP BUT, ALU
včetně výbavy, vše specifikováno dle Cenové nabídky prodávajícího č. 4701 1659 ze dne 1.2. 2024,

která tvoří Přílohu a nedífnou součást této smlouvy

(dále jen jako „vozidlo").
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k vozidlu a dalšímu

příslušenství dodanému společně s vozidlem. Součástí dodávky je i předáni veškerých dokladů
potřebných k řádnému užívání vozidla, které se k vozidlu vztahují. Kupující se zavazuje vozidlo
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

3. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla kupujícím.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Kupní cena, termín dodání

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně:

Cena celkem bez DPH: 483 572,73 Kč

DPH 21 %: 101 550,27Kč

Cena celkem s DPH: 585 123,00 Kč

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.
3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splněni předmětu této

smlouvy.
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými

právními předpisy.
5. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až

do doby splnění této smlouvy.
6. Termín dodání vozidla prodávajícím kupujícímu: nejpozději do 45 kalendářních dni od uveřejnění

této kupní smlouvy v registru smluv.

Způsob a místo dodání

1 . Prodávajíc! je povinen kupujícímu dodat vozidlo, 2x klíč od vozidla, předat doklady, jež jsou nutné k
převzetí a užívání vozidla, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a to v dohodnutém
termínu a na místě dodání a převzetí. Prodávající prohlašuje, že další jiné či náhradní klíče k vozidlu
nebude mít k držení.

2. Místem plnění (dodání) je areál Magistrátu města Opavy na Krnovské ul. 71A, 746 01 Opava.
3. Za kupujícího je oprávněn vozidlo převzít zaměstnanec Kanceláře tajemníka Magistrátu města

Opavy, který potvrdí převzetí na příslušném dokladu - předávacím protokolu, který bude obsahovat
specifikaci prodávaného vozidla a stává se nedílnou součástí této smlouvy.

4. Kupující při převzetí provede kontrolu:

a) dodaného typu vozidla a jeho vybavení,

b) zjevných jakostních vlastností,

c) dodaných dokladů.

2



5. V případě zjištěných zjevných vad na vozidle může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.

VI.
Jakost, záruka a vady zboží

1. Smluvní strany se dohodly na I, jakosti dodaného vozidla. Vozidlo musí splňovat technické

požadavky podle příslušných ustanovení zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a předpisům pro provoz motorových vozidel v ČR.
2. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané vozidlo záruku za jakost se záruční dobou 84 měsíců.
3. Vyskytne-ii se v průběhu záruční doby na vozidle vada, oznámí kupující prodávajícímu její výskyt, a

jak se projevuje. Jakmile kupující oznámí prodávajícímu vadu, má za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady.

4. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne

od doby, kdy se o vadě dověděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna

neprodleně, nejpozději však do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak,

5. Během záruční doby se dále obě smluvní strany řídí reklamačními podmínkami uvedenými

v servisní knížce vozu stanovené výrobcem.

6. Záruční doba začíná běžet dnem předání vozidla kupujícímu. Záruční doba se prodlužuje o dobu,

po kterou nemůže kupující vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

7. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu
zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě.

8. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla.
9. Prodávající prohlašuje, že na vozidle nevážnou žádné právní vady

Vil.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtováni nazvané faktura (dále jen „faktura"), které bude

mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění, a které prodávající vystaví po převzetí vozidla kupujícím.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) datum uzavření smlouvy,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo
uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum dodacího listu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím (dodací list

bude přílohou faktury),

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) název, sídlo, !Č a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) údaje prodávajícího o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence

u podnikatelů nezapsaných do Obchodního rejstříku,

i) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila.
4. Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému pracovníkovi kupujícího proti

písemnému potvrzení.

5. Strany se dohodly, že splatnost faktury činí 30 dní po jejím převzetí kupujícím.

3



Vlil.
Sankční ujednání

1 . Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH
nedodaného vozidla za každý i započatý den prodlení s dodáním vozidia. V případě prodlení
prodávajícího delším než 30 dní s dodáním vozidla má kupující právo od této smlouvy odstoupit.
Odstoupením nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty a případné náhrady škody vzniklé
kupujícímu.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
úrok z prodlení v zákonné výši.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení
a za každý jednotlivý případ.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy není možné bez písemného souhlasu kupujícího.
5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně.

IX.
Závěrečná ujednání

1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Vady vozidla, které jej činí neupotřebitelnými nebo pokud vozidlo nemá vlastnosti, které si kupující
vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy a kupující
může z tohoto důvodu od smlouvy okamžitě odstoupit.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí straně.

4. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne,

či jinak znemožní.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj
projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto ve smlouvě.
8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obé smluvní strany obdrží její

elektronický originál.
9. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední

ze smluvních stran.

1G.Za datum podpisu se považuje údaj z Časového razítka, pokud není, pak datum uvedené
v elektronickém podpisu podepisující strany.

11. Doložka platnosti právního jednáni dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města
Opavy svým usnesením č. 1893/40/RM/24 ze dne 28.2. 2024

12. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a

4



kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní čisto, e-mai!ová adresa apod.)- Uveřejnění

této smlouvy v registru smiuv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město

Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární

město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů

od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující

smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

smlouvy také druhé smluvní straně.

13.Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem

dané zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen

„ZDPH"), je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet

správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu

kupujícího vůči prodávajícímu. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího

uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve

smyslu § 96 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo

na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění

dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

V Opavě dne V ....................dne

za kupujícího za prodávajícího

podepsal

Datum: 2024.03.11

18:29:01 +01 W

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.04

19:29:07 +OVOO'

primátor předseda představenstva

Dáte: 2024.03.04

09:21:59 +01 '00'

člen představenstva

5



auto

Cenová nabídka

Dodavatel
'

W.

Číslo nabídky:

47011659AUTO Hlaváček a.s.

Týnccká 669/5

779 00 Olomouc-Holice Kupující:

Statutární Město Opava

Horní náměstí 69/382

74601 Opava

IČO: 65138180 Tel

DIČ: CZÓ5138180 Fax:

Pcrtčžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu:

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 1267 1Č/RČ:0O3OG535 Email:

DIČ: CZ00300535 Mobil:

Předmět smlouvy

Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Model/Barva/Standardní výbava Interiér:

J7W5K8G1U; Ceed SW CD 1 ,5 T-GDi GPF 7DCT TOP (2024; 21,00 % 541 305,79 113 674,21 654 980,00

WD Bílá Cassa

Doplňky výrobce

A17 17" hliníkové disky kol s pneumatikami 2 21,00 % 4 132,23 867,77 5 000,00

BUT Bezklíčový vstup Smart Key a startovací 21,00 % 9 917,36 2 082,64 12 000,00

WD WD BÍLÁ (nelze pro GT) 21,00 % 0,00 0,00 0,00

Doplňky prodejce

WK Černý 21,00 % 0,00 0,00 0,00

příprava vozidla, autobrašna KÍA 21,00 % 0,00 0,00 0,00

koberce pryžové CEED 21,00 % 619,83 130,17 750,00

koberec zavazadlového prostoru CEED 21,00 % 785,12 164,88 950,00

střešní příčníky ALU 21,00 % 2 471,07 518,93 2 990,00

sada kompletních zimních ocelových kol 16" 21,00 % 12 148,76 2 551,24 14 700,00

přední parkovací senzory 21,00 % 6 603,31 1 386,69 7 990,00

Sleva

Zákazník-sleva 21,00 % -94 410,74 -19 826,26 -114 237,00

Celkem 483 572,73 101 550,27 585 123,00

Poskytnuti informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na

objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany

výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

internet: wvwhiavacek.cz telefony: prodej originálních dílů: Service mobil:

e-mail: prodej nových vozů. servis: fax:

Strana 1 / 2



auto (*} hlaváček

Cenová nabídka

Míslo: Olomouc-Holice

Tel.:

Email:

Datum: 1.2.20
ak
avc

05

Podpis dodavatele

internet: www.hlavacek.cz telefony: prodej originálních diiu. Service mobil:

e-mail; prodej nových vozů: servis: tax;
J

Strana 2 / 2



Ptelncsř ceníku; 1.1. - 31.1.2024

CEED SW MY24
EDICE 30

» Akční model EDICE 30 se 17“ koly z lehké slitiny, 10,25“ navigací s připojením Kia Connect, vyhřívaným: předními sedadly vč. volantu,

čalouněním sedadel v kombinaci iátky/umělé kBže a dělená zadní opěradla 40:20:40 za 584 980 Kč.
• Akční sleva 30 000 Kč.
* Využijic Kia Seiect s atraktivním úrokem 3,93% a dodatečným bonusem 10 000 Kč při financování Kía Finance.
• Bezkonkurenční tovární záruka 7 let nebo 150 000 km, první 3 roky bez omezení kilometrů.
« Pouze skladové vozy,

1 S>T-Gb; Gkr ;GG k/ il&ktv (jMkdO 30 000 584 980

i

i

I
f

MnvPmBii thaf inspires



CEED SW MY24

. i.

•: itpěv.i z-c-tóz - vyňó.-ai.é,. •.•!<:’ aěíčo -i. :y
5>.:Cp.‘!Ti

•>
. -c-

11'a/rr TuTi Lr.D s á.;Y\-r>at::S:ýírt MCpínzn.rTi d
* p ?č’.‘ I TD rnijové __tv

u )

Tór'-".’.-! skic.-

?.i v, na
-

f cm -r ...<>7

; sířciri- i;:-.-
jT h. v- ; c«, -x: ' p- eurií i.

Dcýzzddvj i'Ci£:v;i

Uo.-i.iá Čířili

«

Elč dtké crJaú&nl přcbroJi o zadrvh ci.ťi

C'::'írZ ň •.:!'■ 5 A-., j- ■ ov:é"á~S'"
10,25 ir.tcr.-fo.-anó G?r> navigace. zadři! parkovací karntrů, DAE, :'in
Conně", Ar.crcic /■.;í‘.d/>'r,;;:c Cíi!A;y

D!. elca

USD 2.0 idSS-C rvciVĎoabíivka ve sledovém psrrtíu

O /Lói- '•'■i ;t s ■•■"u c tOď í;í

Psijirí cixiLč i 4.2“ cTiSp:«iů;'. Supěivbidn

Tvo.-Kr- vY-rne t s =ci.>./

Zásuvka liv ve soudovém panelu

i&frSKl 1 SňnřJel

Středová lek utni opěrka píc-diích cilti? sc schránkou

Výýolc .1 i-. -eme o ť-iy.-i- v ví; -i ;>

Výlk':'.č stavili, inů tetkadín řdlíe a ;pc!j;oztía:

f l;’i viíir:

Vyhřívaná přední sacadiá 3 volant

i.r-',‘Vv rr<3n.'h ri.MC

látková vyplit dveří
S-.cvyí - C-Ýeá'/ . pcv.-v ■/fů:J.C:£?.

Středové lokeni opera rtóiich sedadel

V-liránaa oh'd spdítijempen' v usvíděiin

Bedcinepč.tc

Airbeg řidiče a spci-.ijszdce (s rrriraíti daaklrvacej

bočn oi-negv p-.j p'odn' \cC-vb.i

Záclonové acoay/ pro přesní b zadní sedadla

fl: :á '.-líH'" -'ďY

E.:c-'- dwieký štáb ž/rxřní systém F?C

RtPCť"-- ti si Jiniíie . e ._ fnr

Brzdový asřSvZnt BAS

S-rSě1'! k -it: j'y»—%k;-'

Syičé-r ílocrii stabif.íy voivdla VSM

Asis'.:"? v ivi.eic do .-,p;e -v\C

Varovná sigri.víjat-? zadoicA svodorrcíl při par.ízkém árzc.oi óSS

Mn-iSovT-.áM t!.‘Wi v r.-.v; t>v

Indikace nezapnutých payl

ovrvr-r-' RCíA i T'tZ!>: č-i! -ň jSrtr.Trn-v: 0S3b v.ciduj

Wedpinače Uc-zpeér.d.triich pi_5

Ui.ci vii c žta-.č •vrc.-icV 7B?~ť& •'•0'r,. , yjctiipicrh ;>

iN KEY imobAzér

Syst-''.-i .vr.k . úw.' ř i;1:' .'br.iV'-

Aktivrt systřiit pro jr'du v proe>b ír.KA)
As*:e rusic-dován' v ;Vr c -u (U-~. ■

Autcmctíckú přepinj-t d/'cvých svřUometí (IluAj

Syvt-y au ''o. m op ne ■?::•<< -o o rcč~: ;čCA. • 30!
euf ojíC ’ch'i..);ú

Teinpcr.at = amezovsi.ein ty.hljsů

?e:;r! :>■: "r-n-x i'~K' ,

Mc;í:.ck)/p'.:1etov'v í<:.

•čHri.'.-; !••.

*

1 ks

. : -..v umělá

řldiv/spor.ijěZdCC

15 t;a



CEED SW MY24
Platnost cenila: 1.1.-31.1.2024

• Akční SPIN s 16" koly z lehké slitiny, 8" dotykovým displejem, vyhřívanými předními sedadly a volantem za 464 980 KČ.

* Sleva 30 000 Kč na vybrané verze.

• Využijte Kia Seiect s atraktivním úrokem 3,99% a dodatečným bonusem 10 000 Kč při financování Kia Finance.

* Bezkonkurenční tovární záruka 7 let nebo 150 000 km, první 3 roky bez omezení kilometrů.

* Pouze skiadové vozy.

SPECIFIKACE CFNLKOVA CENA SLEVA AKt.NI f.FNA

wž&ĚĚĚgšĚg M&msmm,l!f!|
1.0 T-GDI GPF 100 k í 74 kW 4óy Wj 20 0:’u 439 98C

1.6 CRDi SCR MHEV iMT 136 k / 100 kW 589 900 S89 980
W&.

:

1.0 T-GDI GPF lítO k 74 kW 494 930 30 000 464 980

1.0 T-GDI GPF 120 k / 88 kW 514 9S0 30 000 484 980

1.5T-G01 GPF 160 k, UCkW 539 9 f?3 30 000 509 580

1,5 T-GDI GPF 7DCT automat 160 k / 118 kW 589 9S0 30 000 559 980

1.0 T-GDI GPF 100 k ! 74 k\J

1,0 T-GDI GPF 120 k / 88 kW

1.5 T-GDI GPF 160 k / US kW

1.5 T-GDI GPF 7DCT automat 160 k / 118 kW

1.6 CRDi SCR MHEV iMT 136 k / 100 ‘.W

1.6 CRDI SCR MHEV 7DCT automat 136 k / ICO kW

1.0 T-GDI GPF 1 70 k / 88 kW

1.5 T-GDI GPF 160 k / 118 kW

1.6 CRDi SCR MHEV iMT 136 k / 100 kW

1.6 CRDi SCR MHEV 7DCT automat 136 K ' 100 k>V

1.5 T-GDI GPF 160 k/ 118 kW

1.5 T-GDI GPF 7DCT automat 150 k / 118 kVv

1.6 CRDi SCR MHEV iMT 136 k / 100 kW

1.6 CRDi SCR MHEV 7DCT automat 126 K / 100 kW

í’*34ŽSfí«».íS'-<“Ef

1,6 GDI PHEV GPF 6DCT automat 14 1 k/ 104 kW

57< 98íI 30 000 4?4 980

54-1 980 30 0C0 514 980

669 960 30 000 539 980

619 960 30 000 589 SS0

644 980 644 980

694 930 694 980

579 9F0 30 OCCi 549 980

604 OSO 30 000 574 980

654 980 30 030 574 980

679 930 679 980

m S8C 729 980

669 980 30 000 63S 9S0

■'29 980 30 000 699 980

744 980 74-1 S80

BQ* 980 804 980

fmsm&MMmMmmmMm&mmmms&mísmíš;
969 950 969 980

&......

Movpmen! lha! inspires

ETZÁRUKVlet

i



CEED SW MY24

• hlavni světlomety projektorového typu a denní svícení LED
• 15" ocelové disky kol s pneumatikami 195/65
* manuální klimatizace
• rádio s MP3 s 5" displejem, DAB s bluetooth handsfree
• středová loketní opěrka předních sedadel se schránkou
• výškově stavitelné sedadlo řidiče
• tempomat s omezovačem rychlosti
• monitorováni tlaku v pneumatikách
• elektronický stabilizační systém ESC
• maska chladiče v provedení černá/chrom

• 16" hliníkové disky kol s pneumatikami 205/55
• 8" dotykové rádio, DAB, podpora Android Auto/Apple CarPIay, zadní

parkovací kamera
• vyhřívaná přední sedadla a volant
♦ kůží potažený volant
• zadní parkovací senzory
• přední mlhové světlomety

• vnější zpětná zrcátka - vyhřívaná, elektricky ovládaná a sklopná - lakovaná
• zadní světlomety LED
* dvouzónová automatická klimatizace
• elektrochromatické zpětné zrcátko + dešťový senzor
• loketní opěrka zadních sedadel
• automatické přepínání délkových světlometů (HBA)
• maska chladiče v provedení leska černá/chrom
• vyhřívaná přední sedadla a volant v Paketu Winter za 10 000 Kč



CEED SW MY24

• hlavní světlomety Fuli LED s automatickým přepínáním dálkových
světlometů

• přední LED mlhové světlomety (součástí předních Full LED svěllometů)
• 10,25" integrovaná GPS navigace, zadní parkovací kamera, DAB, Kia

Connect, Android Auto/Apple CarPIay
• bezdrátová nabíječka mob, telefonů (Qi)
• asistent pro rozjezd do kopce HAC
• vyhřívaná přední sedadla a volant

• bezklíčový vstup Smart Key a startovací tlačítko
• 17" hliníkové disky kol s pneumatikami 225/45
• čalounění sedadel v kombinaci látka/umělá kůže
• výškově stavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
• vyhřívaná zadní sedadla
• vyplnění dveří z umělé kůže a černé čalounění stropu
• elektronická parkovací brzda (EPB) s funkcí Auto Hold
• pokročilý adaptivní tempomat (SCC) + Stop&Go - pouze s DCT
• maska chladiče v provedení leskle černá/satin

PRÉMIUM

• plug-in hybridní systém s výkonem 104 kW a 265 Nm
♦ zadní světla LED
• 16* hliníkové disky kol s pneumatikami 205/55
• digitální přístrojový štít s 12,3" displejem
• sklopné opěradlo zadního sedadla v poměru 40:20:40
• pokročilý adaptivní tempomat (SCC) + Stop&Go
• ukazatel rychlostních limitů (ISLW)
♦ asistent pro jízdu na dálnici HDA
• systém sledování mrtvého úhlu s asistentem pro zamezení zadním kolizím

BCA-R
• inteligentní parkovací asistent pro příčné i kolmé parkování (SPAS)
• přední parkovací senzory



í, tčo

r •>; .■iirwffij :>p .

Kcmv .i- tkírejy KiS lí-D s a naLd/n pří?.,. i di-.rv:i:Si
S<* .Dhv.čtú
••

s...
-

■

r- -VT : .ve

Pře.: ii LfcL- irtřcvs svěťnnnjty {součást: přednít:! IVÍ LED s/ěloinetí;
/<•- ■

'

síF . r.-J>

Třrr-.f.->íi ski?

v.;- -■« Ciií:! :rr r .'=J'

PcCkĎnÓ siív$pí Lkny

r: 'k'"' -m :: •> -v: ‘ti- jr-

15' ť-cclové disky kel s p-iíímarkvir.: íDS/Gš

Caje;dovš snos

!
.....

Mn.r. a nj v

Ovcu/onová í.x-i.n ká Kmaírace

! c

CcrnriVu ro.-nyšá.-u' s dálkovým oviéOŠRÍm

i.u.y -/r.n.íj yiu>t Ke/ z ct-i.tcvst Líičtk,.

R.V1iO i Mi>3 4 5" displejem, DAB

í> Dí.y, pcďo a f-nd-oic Auro/Aap o ■ yr'- -s> vfdrí
,’n- 1 iiu-i;

lO.rti-’' mteg;'ovana Gí-i navirjsce, 233 -i pa cvatí kamera, DňC, Kia
Ccirnect. Anebo. d Autc/Aepíe Cadke/

■ aridstnx

BeKir. íovi r.áWje&a mob, telefonů (Qi;
JrV j "'•orr,:< ‘j.yr/tavř (S! 1 'píoeucmč, 32C Vi

US& 2.0 + USB-C ryťionjiíjetka ve- středovém parole

O*! Wé-’. £ud;C SyřTYnii vtkVlLi

Pa Lii:-ni ecňlač t -1.2'’ Odkojeni Siipcvlston

L'-;c.téi-; tvý-nj.rvv Š.;: i 12,2’ d*pleia-i

EiiekuUťhrciir.ťtieké zpětné 21 ■cetko 4 dešťový seruoi

BaMjv-ke )2V v.' síiítv-vém yn".em

Čalounění sedadel

C

- CX

*

*

0 í-r.

*

pro 1.60

.kšís......

■i si íoprij- i.

•

KS

IctKCJVé

»

+ sWípný Uč

*

*

; k<

LHv.ové

Stvot.vř o ři-n p ní h svomn se srn-v.oi t-j

Výškové stav Ut-lné sv oadio hčiín

kuj fv'; vCíS-;

V,i'ř'v-::.'ď přední sedatSa a volán1

!.vk;-:(i o-ě'to zůí ' ci yosede!

lit! ová výplň dveří

í ď, m -řr; p;i

fclektrorilcku parkovací brzc>. (EPB) s li-rkci Aute Hryo

k-ic-rm' er-'|,íCjr> jocn.pp seoacla v pemi-u 6C;A'J

Sklopní: opěrčcila zadního sedadla v poměru -t0:20:<0

iv 'n-uve ;v ,;J.v

Sci-.rárUi crcd spCujOJdrcn s CírbLcnrn

Pake: VVřior •

Poker Wintc.-r «

las: ‘o •

•1 ■

'.EDO;

-v rlc- r uC. 'i.kvi1'

v, •• -■■-

f.pŽM'KrM Psset Ultimata

pro l,fcí> p-c- L,6D r.ro i.í.D
®rír«r*

..

íxó&y*?.i&á

« « ♦ *

r ikiopníkilč 4 sklopný klič A «

• V

c

PfikC; K3vf » « A

. • « «

Páko: Navi 9 » «

' *> «

• ♦ • «

6 » 0 *

• A A

k on: t Ses; e

• « « e

: 1 ks '

-'i t VS

Í£&'?y<; látkové látka t umíia líto /umc-í
Imí-e kižs

• • « A

• * 4 SPO‘t!ti2Ji1eC 4 -;p-.SXc;Jo

« • V-'- tvprj 0 •

Paket Vvlnwr « 4 řasni ?Kladin «

♦ « • •

« A urrálš kňžc Utrttó Liře

«

Psíkel: P;err:ljiVt A C

A A

Paket Premon Paket Ses: ♦

PsV-í ? cmíij/ii . A

« • * A



' .....

'■ '.V -

M- .- < ;s;

i!'-:.:: i :!;*"•/ p.rj přčc.-.i sed.-ďa

i ■ ■■■ .. ■■•.. n. * 5

A'.:.1. ;i syv.'.rf' AI:-;

_ .'-TO. S-tlLl--'/ .-.‘Vsr i-)

R.::í':r..,' ’ r..?ci,v'.t rrku f!}0

X.->

'.AV.roiy : CS

V”" -
. : ‘".rii .■■■;.(! - v.'-

AsiiTn; Pro í;>2/.-.-3 Cti Kcp: ; HAC

V.,'. '

. •_

lv!o:iU.r‘'-váfii l(eicL v pPix/r jtLií'' Tři iš

-■foypru.íth ; „sC

Syr.Cn ROA:\>;7&;r*ní na praxovoA r ob vzad j;

Vť !Sir<;riSv« jvtó

U c!v"i.' detdv sedáky r.o K.dn.:h i.rsovái sciačAdi ICC' IX

TN Mi' '' )' h :

siedo.-ár.: únavy V.iZs íDA'//;
/■: -v./ pra )l'ij \ pr.-i , X-\
ÁsL-t.x-.í oftá.ooárii •- ji/d-Xm pror.j (Lf A ;

p‘fe£i-r/i d-i:-o,y.-' V.čiU i -ttJA

System aute --oři' Tip nouzové:* Lodim (FCA; celC ;t-

ůiWiO&iVcfwdcCi
ř.i:w:-r«'n>J npiorvftfra 'v\rař.:i'

• o y'-.ip

fsmpcr.jt i anw20 vsCpm rychlost

y .loapr-vn (c-T-íwms: 1 A ( - To

UííCvW rytfTos.-.Áfi ':rr.Aú (iSi-V;;
WO/in" po i Cii-vC 'í vyji ranv.V.: SÍV.

AJjicnc pro 5'rd j na ci4in':l HjA

-i pri:u5£„!'. euU-. p-ijior vrú, : ro-jinosti yhanu a-s

Óc:s S'XA

S-ra-ám znršsv!,! | rr.rtve!-!> íjMíj s ndsií.r : -a- pro 2a. -íjimí zadám
Refizim I.CA-R

Zs..i!' i;ň’kc. a-_' scraa.-y

Přč-cni parKOvao re.nzray

rvvbcvctj udsiurn pra zr' v p.riKVťí :i-AS.

MpS;.,pK-/pC':orový k‘k

i’«»L. vV-:.te. •'v.iii.va-irt wsdrt'' vyiifn.-ri-’ "O-íT.1
riket fovi Í*.Q.2S" integrovaná GR5 navigace, zsr .i pai-ovor!
Kpp'č;o. Ki; Conr.eet, DA8. AnťrcJd Auto'.'.í)-pi>i CárKrc. btídiitcivá
r.L.ihípka inoísirvch teSsíorip Qij

•’<i a: ťrp.nvj-n Jh«Uí(v.vv í.':ai* KCr a <~Br. itióliíc. n.

!'h t-r-és, ‘úí .nátí . • cr>fcf»'' >-árk> í,;,vv -i t<.Mc & ny
c.p Pibcpv; dercA. yjove steviteiivř ;ppa'J n 1 ._.l'í"cc, ;7

ťr-Ay <fó lórikovč LA-Jch- "bjiia!'' _TV-íjia; 'Lf i j2.2
C;vp -tMpiyiť QpČoatJifl /aánifij stead 5 v fwr.iy:. ÍU 20;4D, ei.
ovis:te'A v A'.' páC/cn CvrA i ac.t oř. p-p’n. SPTí-

Paket Sas; (sar.iScvé Loícnš řatei.npn:, cfpftr.Acy sívvitír.A’ sedadlo
rislče s písitvr.ř, ďieíttlní prisim-.uvý stit s 12,3' sdc-ané
cpáradfa aano.rn sc-tisdls v poměru 4;):20:4D)
P.n-i'í 5r-AS - !re;;ig:*rtri' r»rt.ov:fc jr.-. nfre.; • knlnc
!>iV-c-v-;ni ír jřconi prirt-oviK íp -fc-y;

Pasa; Tech (pakrccilý bóepLvPÍ teiipotryjl CLC + Stcp&Oo, systém
eptJnGiruii a ncuvovĚho fcrtiťs--; TJt - evra/rhc-fÍPC/W-JXti, ukaiaísl
rychl. I!m‘tů ÍS.W, syítón' slodovíni mrtv-íňt úřtij RCA-R, upwcrnéní
s íktivrím tí5C'-€m p-olí pojížriíyvin vc-zPiůri v přičnéir, sirSrp při
ciiuvíni RCCA, veravár-j pro bezp-.úté vystepová.ti brW. asistent pro

jízd-j na dáln.cl IOA; - pauze s DCf

i Teor, CTL (u-vAitd rvrh .n-i-ť Iv-Ví, s/iíém síeflovúti muvtio

ř-XA-P,
‘

s cW’,“r- pic-t1 p ‘illcfe.mn votiCňr'
př'ČPt-r' STV.I-U r;'. c— om: RCCA. v-aurva:-' pro buzpečrté ť-. tusrjva S
:»'.i dí-r-í p.-- r.Cr C3:nií> HDA .

- p.. : r s 'XT

Paket Utti.rato (17" i-.řniknvu disky : pí, panfiramapc<ě sírfsri okno +

LCD osvútlav irU-'‘f:u!
P«i<e. Lcatř-íi 'Rojené t-Auunsrr > reci ■? u: u;i Aiuutía, ;_v!n'

- • .i‘i,c s-iííúiá. ol iiiAa/Trarostiijdic iitlšs i p.nu-t

F.K-t Ti.Tll

řjic-t ~c.r

Pdkrl ředí

P;)«

Pal ot Tech

Pa‘et ixl-

Púket Tich

r.A/r-DC'

«

(íktiTuv!

-'ukít Tf-

Pokoř Tecři

Paket lot-

Pakct T«-

Pake: <JPAS

•■<./(:* SV.iS

15 020

10

Í5 0S1

55 :íCk;

55 COO

'5 XO

•iO too

0C3

■10 coc

4P OUC



CEED SW MY24

f- b.ná šps".kli::g ;KCÍ:
- ne.v ocdupnď c;o G"-!.-w s; RHúu

2eioruS Eminence (Ex&;. C. anfcvž Fuse.i (f:NG) Čestná in!.a (AAS)
poUZv p:0 CT lirxs

ie.U řenia šHSG) ícti Vycca Stc-c-i ius-Ví SoiUc-s w-či ÍCS2) $cjé wok (ViAř)

Cony jmu uvádí- v vvcí-5 DPri. Soti(iár i r-ory rc-rou dopravní nál-Indy za pírvor voz dia ->o prooo) v nvíio. Dpvccre s vytírám;' právo irí. run, .v sp-raf í-ťcě výbav rr,c-P:-’C'i oa
pudcitoolio upor.cv.iýrJ. U.eác ;»ó CStj ;sop .Korno-Vni s nc;sou zžvsmé pro uzavrcď k.pn smlouvy, jrená se o depo- učeně p cs-zirv ceny. 5'avy s ber.usy jiou >_ičc'y i-x rr-dj.iiuí1-:

iekouriky spelíeL-ude ?a nákup )*dr:pj.u vu.v ?'ticl.ui(rky po f :riy á vede/tulCV zádumě u evtaiiOvarýúí tíCfllčrň ko. Vsectí-.a /ozk.le jsou schvuoo tio provoz r.s pczirvuch
kor-uprkscich v ČR s sdňy i eíiiiií'.: itíhry oapo-.ida-.ci fi:-r;nč tURd i>. ippie Co-Pisy rtc-í •, ČR ofiúáir-ft podporována a j-.-.í funkčnos; rr..Ue tyt fo-ojciý. Fukínos: síiůby fr .'-v- -i
Av,:i: ú: zavciii na dri.hu m-roil.vec eaiLvr . 7trA>. Kia platí po dobu 7 let od pivr.i ríjrshccc vomll,', retp do uy-tr ISO C(H; ! p-v:V 1 i:.'.y trv omezení kiloiroli IXnclcTo:
pftrvinkv záruky KiE naL-zne-te na https //""■.v.yia.comVo/podrjrr-Ifřs-doruk?/
Vyscxciapčťo-é Sbily I'ó. '.nvioihovýc 7 uVio/ušloui v 0! •klK>-nc'LK'“Ji (EV:, !',yt'- 1 ■_ :v i ti voze-.b (HFťl e ťxi.v<ti£ rwbíhylmch hyb "O iki- cj.dKd

(PHl-V) macky kj-j mu; i Kriibuhci ktncipcw.ou pře chiubc.) zvětral. vril dlmolvUsiy piuV ii'Uhá K<3 po dubu 7 lei v.í prvn. re-O-Otro-je vcjdla. neb:: 20 l;«í ib) IK
Roťvjťi./ri je skule Srost, '<kt! r;,.r.t;-.3 drive. Na r, 7 r.,\n~l: ev;: č.-í n-olnor,' HÍ>V r< “o i?v;. v én-toh-ift hybrkSrfít. vo/ioke.'. (HHEV; íc vzteoují ?.b Jví !va >r. cobj ? i -i- cd fypf
rcjdír c.’ vů<:'sÍ 1 L '• (Vdc-Cu no i.;(.;yi: i. 'nr ... Pro •

■_ n i: .■ iTVI- 2 cxi..v-'í njS; t-rix vo?:d.s ;F,CV) pokrýr-í záruka i;.t t-Gč r-.Tv.h V cV.-.-.uli-xrú :;od b/i.,: r.:i
/Ouy. ?•:,! •>. ivi K-pcul,- ak. .:uitHs.'i '.v o:v7r- připnu hb.’ s rtUťV w. •uj.1:. f‘rc n oirrd.íž.l riziku w'-če:í ř.vpjdy,' dki.’iv kho-č festuou/c i-cdi; f“jk,r j r.j

..3.ox:i.Vcz.i5rí-d,;



1.6 GDI GPF PHEV

*

*

1.0 T-GDI ISG GPř 1.0 T-GOI ISG GPF J.R.f. StoJSGcSfiF'.;. 1.6 CRDi ISG DPF MHEV

převodovka ''''v..''’.''’;'..''...'.. -•'..'...'..-.-.'"/••''-•V;..'": ::: .v,'"./.!

Převodovka
Manuální Sst. Manuální Est Manuální 6sl. Manuální 6st. IMT -

DCT 7sL DCT Est

motor ...-

Typ paliva Benzin Qenžm Benzin rvané Beruin i eiera/omoior

Řadový čJyřváioc /

Typ motoru Řadový třiřválec ftadový iřiřvélec Řadový čtyřválec Řadový čtyřválec synchronní motor s

permanentním magnetem

Zdvihový objem (ccm) 936 996 1 48? 1 598 1 580

Rozvod OOHC OOHC DOHC DOHC DOHC

Maz. výkon spalovacího motoru (kW fot za min.) 74/4 500 - 6 000 ee/6Boo 116 / 5 500 100 / 4 000 77/5 700

Maz. točivý moment splovacího motoru (Nm / ot za min MT 172/1 500-4 000 172 / 1 5C0 - 4 000 253 / 1 500 3 500 280 í 1 500- 3 000
147/4000

Mex. točivý mement spalovacího motoru {Nm / ot. za mm AT - 253/1 500 - 3 500 320 / 2 000 - 2 250

Max. výkon elektromotoru (kVY) - - - 44,5

Max. točivý moment elektromotoru (Nm) - - - 170

Max. kotntrrsovaný výkon systému (kW) 104

Max. kombinovaný točivý moment systému (Nm) 265

Kompresní poměr 10,0 : 1 10.C : 1 10,5:1 15.9 : 1 13: 1

Plněni emisních íimllů EURO 60 EURO 60 EURO 6d EURO 6d EURO 6d

Hlučnost jedoucího vozu (dB) 65 65
66
66

70
68

66

Hlučnost stojícího vozu |bB f ot. za min) 76/3 750 76/3750
74 / 3 7S0
74 / 3 750

73/3000
73 / 3 000

77 / 3 750

MaximáJni rychlost -MT / AT (km / hod.)
183 ISO 210

210

200

200
171

Zrychleni - MT / AT 0-100 km ř h (s)
12 11,4 6.6

8.8
10,4

10.1
10,8

Kombinovaná spotřeba (I / 100 km) MT 5,2 -6.4 5,2 - 6,4 5,5 - 6,3 4,5
1,3

Kombinovaná spotřeba (1 / 100 km) AT - - 5,6 - 6.1 4,6 -5,0

£mise CO; při kombinovaná spotřebě* MT (g i km) 119-145 119-145 125-142 11B-127
29

Emise C02 pn kombinované spottebé - AT (g řkm) - 131-138 121 132

Spotřeba elektrické energie v režimu EV (kWh/1 00 km) - - • 11.6

DOjezd (km) čistě na elektrický pohon (WLTPJ - - - 50

Dojezd (km) čistě na elektrický pohan v městském režimu (WLTP) - - - 57

Max dobíjeni typ 2 (230 AC. 15A, 3,3 kW) - - - 2,25 hoO.

-tC/NOSI 1» kg

dovozní hmotnost mexímátni - MT 1 461 1475 1 403 1 575
1 676

provozní hmotnost maximální • AT - 1524 1 603

Niejvětáí technicky přípustná hmotnost vozidle • MT 1 640 1 640 1850 1 960
2 030

Největší technicky přípustná hmotnost vozidla - AT - - 1 880 1 940

Max. hmotnost brzděného přívěsu • MT 1 000 1 000 1 410 1 500
1 300

 ax. hmotnost brzděného přívěsu * AT - 1410 1500

Max. hmetnost nebrzděného přívěsu - MT 500 SCO 600 650
600

Max hmotnost nebrzděného přívěsu - AT - 600 650

VŠEOBECNÉ INFORMACE O MODELU

Délka/ Slíka/Výika (mm) 4 £00/ 1 800/1465
4 605 i 1 8(X) / 1 465

Délka/ Sl/ka Z Výtka (mm) (GT Line) 4 605 / 1 800 / 1 460

Rozvor náprav (mm) 2 650 2650

Rozchod kol vpředu /vzodu (mm) 1 57J/1561 - 15- kés. 1565/1 573-16“ kois. 1 559 / 1 56/ - 17‘ kcíá
i 1 56511 573-16’ kois,

: 1 559/1 567-17-kcia

Přední i zedni převis (mm) 68C/1 070
885/ 1070

Přední 1 zadní pfevis (mm) (GT Une) 885/1070

Minimální světlá výíka (mm) 140
; 135

Minimální světlá výika (mm) (GT Line) 13S

Poloměr otáčení (m) 5.3 i 5,2

Maximální zatížení střechy (kg) 60 60

Objem zav. prostoru min/ max VDA 625-1 691/512-1581 (MHEV) 437/1 506

Objem palivové nádrže (1) 50 : 3?

Systém SCR s nádiži o objemu (i) pouze pro naftové motory 12 -

Typ akumulátoru elektropohonu Lithium polymer (LIPcri)

Kapacito akumulátorů : 6,9 kWh / 24,7 Ah (360 V)

fé/i :řffl§?Sď&

Vpředu nezávislé zsvéteni McPHerson s vinutými pružinami, panovými Humfe e iminým stabilizátorem
PODVOZEK Vzadu nezávislá vicaprvkové zavěšeni s vinutými piužinami, plynovými tlumiči a zkrutným stabilizátorem

Vzadu vlečené ramena spojená lorzni p/ičkau (pouze 1.0 T-GDi 74 kWj

IŘjZENl Řízení hřebenové s elektrickým posilovačem

:BR2DY
Brzdy dvcuokruhovés pwliak. posilovačem, pí. kotoučové ventilované, zadní kotoučové s ASS e BAS

ESC s tunkci TCS, VSM, HAC

PNEUMATIKY 195/65 R1S, 205/55R16. 225 í 45 R17 v závislosti navybávč

• Hodnoty Spolíeby paiiwa a ««nisf homa-D o any Ole V.*iTP

• OCjťtti iSYfciaCtfftíku dle V0A

• Vyíe uveOeoé uaa e jsem irj&rna Uvrtí a dovozce & vyřazuje právo m6nU nifirvt lecftnieié údaje baz p addvozího opo cm&ni

• ESC ■ ©fsktrwťty stsbflL-aáni syslím, SAS = Ďaaový VSW ; ovttdfrv artiňty vozila, HAC = a& tam pro fozjtia/ Co kopu, iSC -

sysléro relace proMuzu, ABS = g/rtiblckovaci fysMru

10.OS.2O22


